2

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 226

31.03.2023                                                                                  г. Новый Уренгой

О награждении почетной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы на награждение почетной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, в соответствии с Положением о почетной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, заключением комиссии по Регламенту
и депутатской этике Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой о целесообразности представления претендентов
к награждению почетной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Наградить почетной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:
1.1. За продолжительную безупречную работу, большой вклад
в реализацию социальной и экономической политики на территории муниципального образования город Новый Уренгой и в связи
с профессиональным праздником – Днем работников средств массовой информации Ямало-Ненецкого автономного округа Махотину Алену Федоровну, ведущего специалиста по связям с общественностью (руководителя группы) группы по взаимодействию с общественностью и СМИ Службы
по связям с общественностью и средствами массовой информации
ООО «Газпром добыча Ямбург».
1.2. За продолжительную безупречную работу и в связи
с профессиональным праздником – Днем радио, праздником работников всех отраслей связи Гоголя Игоря Юрьевича, водителя автомобиля Участка эксплуатации средств связи Филиала ООО «Газпром телеком» в г. Новом Уренгое.
2. Департаменту внутренней политики Администрации города Новый Уренгой (Антонов В.А.) организовать вручение почетных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Городской Думы                                                      П.М. Шумова

image1.emf